14. tollit interpunctionem post ἄωτον Pauw. 17. Σικελίαν τ
 Bodl. β. 18. ὀφθαλμοὶ malit Pauw. perperam. 19. in μέρος
 15. ultima longa duas breves repraesentat. Sed vereor ne πλοῦτος
 interpretatio sit alterius vocis, v. c. ἐπ' ὄλβον - ἄγων.
 Suspicionem iuuant Schol.

15. Rhodo oriundi Agrigentum accesserant maiores Theronis: v. Schol. Rhodum autem insederant cum Argiuis colonis: vt e Menecrate Schol. cf. Fragm. Pind. (p. 93, cxvi.) καμόντες — θυμῶν puto ἐν θυμῶν vsu antiquo. At Mingarell. σύν θ. animose, vt Ol. VIII, 8. P. IX, 179.

16. 17. Agrigentum ad Acragantem fluuium: inf. P. XII, 4.

19-21. ἔφεπε aut est praecepit (cf. Abresch. Anit aduerss. ad Aeschyl. p. 214) insequutus est status rerum aeuum — aut felix rerum status ἔφεπεν αὐτούς, excepit eos (propr. prosequuti est illos, vt P. I, 97. διήνη vel coluit eos, adfuit, P. I, 57. IV, 524.) Alterum hoc Mingarellus malebat. χάριν decus ex opibus, ὄλβον. — ἐπ' ἀρεταῖς γνησίαις veris, διὰ τὰς ἀρετάς. M

Ἄλλ', ὦ Κρόνιε παῖ Πέας,

Ἔδος Ὀλύμπου νέμων,

Ἀέθλων τε κορυφαῖν,

25 Πέρον τ' Ἀλφειῦ,

Ἰανθεῖς ἀοιδαῖς,

Εὐφρων ἄρουραν ἔτι πα-
τρίαν σφίσι κόμισον

E. α. K. η.

Λοιπῶ γένοι. τῶν δὲ πεπραγμένων,

30 Ἐν δίκῃ τε καὶ παρὰ δίκαν

Ἀποίητον

28. εφίσι Bodl. β. γ. Aug. Gott.

23 magnifice dicta: Iupiter moderatur coelum et Olympica certamina et Olympiam.

26. κóμισον ἔτι σφίσι, λοιπῶ γένοι, iis qui eorum posteris sunt, τοῖς ἐγγόνοις, Theroni et Xenocrati. κóμισον, cura, tuere, ἰανθεῖς ἀοιδαῖς, exoratus, permotus, carmine meo: εὐφρανθεῖς.

29. Multa miscentur ad h. l. v. Schol. Est hoc perpetuum ac sollenne poetae, ut a generali sententia exordium dicendorum faciat. Multas magnasque fortunae vicissitudines experti erant maiores. Ergo sententia generalis: praeteritorum natorum remedium vnicum, melior fortuna si successerit. — Qui primo aspectu occurrit sententiarum nexus, est: eorum quae iuste vel

iniuste perpetrata sunt, nihil infectum reddi potest. Atqui haec sententia Theroni parum honorifica; tum non conuenit ei quod sequitur: meliore fortuna subsequente aduersarum rerum obliuionem fieri; quod exemplis vicissitudinum fortunae declaratur. Videtur adeo v. 30 minus bene vulgo ad πεπραγμένων retrahi; sententiam itaque sic procedere puta: praeteritorum, τῶν πεπραγμένων ἔργων τέλος (h. c. τὰ πεπραγμένα) οὐδὲ χρόνος δύναιτο θέμεν ἀποίητον ἐν δίκῃ τε καὶ παρὰ δίκαν pro, vlllo modo, nec per fas nec per nefas, h. e. nec solito rerum ordine nec praeter morem quicquam e praeteritis mutari potest. Ad hunc sensum mutata quoque est interpunctio, quae erat post παρὰ δίκαν.

Ἀποίητον οὐδ' ἄν
 Χρόνος, ὁ πάντων πατήρ,
 Δύναιτο θέμεν ἔργων τέλος.
 Λάθα δὲ πότμῳ σὺν εὐδαίμονι γένοιτ' ἄν.
 35 Ἐσλῶν γὰρ ὑπὸ χαρμάτων,
 Πῆμα θνάσκει παλίγκοτον δαμασθῆν,

Σ. β'. Κ. ιδ'.

Ὅταν θεοῦ μοῖρα πέμπη
 Ἄνεκὰς ὄλβον ὑψηλόν.
 Ἐπεται δὲ λόγος εὐθρόνοις
 40 Κάδμοιο κούραις, ἔπα-
 θον αἰ μεγάλα. πένθος
 Δὲ πιτνεῖ βαρὺ
 Κρεσσόνων πρὸς ἀγαθῶν.
 Ζῶει μὲν ἐν Ὀλυμπίοις,
 45 Ἀποθανοῖσα βρόμῳ

Κεραυνο

35. *εσλῶν* reposuit Schmid. e Pal. C. et a pr. manu B. ut prin-
 syllaba corripereetur. Vulgg. *εσθλῶν*. cf. Koen. ad Gregor. Corint
 p. 95. Hoc renocat Pauw. 36. *πέμπη ἀνεκὰς*, an fuit *ἐν ἐκείνῳ*
 Est autem vel de tempore, *nullo tempore elapso*, ut Ol. X,
 vel de loco, coelitus, *οὐρανόθεν*. 38. *ἀναβᾶσα δ.* Pal. C. vitios
 et inuito metro, etsi Schol. explicat: *ὑψωθεῖσα*. 39. *εὐθρόν*
 male Aretius emendat. *εὐθρόνοι* ex more antiquo deae et herc
 nae, ut reginae, praeclare ad dignitatem declarandam, ut ali
χρυσόθρονοι. Argutantur Intpp. 42. *πιτνεῖ*. ita per sententia
 efferuntur haec. Mingarell. conj. *πίτνει*, pro *ἐπίτνει*, ut
 narratio continuetur.

39. *Ἐπεται δὲ λόγος, ἀρμό-* 41-3. *Mala eorum sup-*
ζει, cadit in Cadmi filias rata sunt maioribus bon-
dictum. Affectat ita loqui insequitis. Mutatum
 Pausan. VIII, 10. p. 620, 13. sententiam.
 XII. p. 625, 8.

Κεραυνοῦ, τάνυεθει-
 ρα Σεμέλα Φιλεῖ
 Δέ μιν Παλλάς αἰεῖ,
 Καὶ Ζεὺς πατὴρ μάλα Φιλεῖ
 50 Δὲ παῖς ὁ κισσοφόρος.

A. β'. K. ιδ'.

Λέγοντι δ' ἐν καὶ Θαλάσῃ
 Μετὰ κόραισι Νηρηῶος
 Ἄλῃαις βίοτον ἄφθιτον
 Ἴνοῖ τετάχθαι τὸν ὄ-
 55 λον ἀμφὶ χρόνον. Ἦτοι
 Βροτῶν κέκριται

Πεῖρας

48. Post hunc versum aliud κἄλον, φιλέοντι δὲ Μοῦσαι, appositum in codd. nonnullis, etiam in Gott. et in Aug. c. nota in marg. rescuit ex metri lege is, qui Scholia, quae νεωτέρων appellant, conguessit, Demetrius Triclinius. Lectum quoque in Aldina sustulit Calliergus. Habuere idem Palat. tres et tres Bodl. Ortum versum ex lectionis discrepantia sibi persuaserat Pauw. —
 51. λέγοντι δ' ἐν καὶ θαλάσῃ. f. λέγοντι δ' ὦν καὶ, vt alibi. 52. Νη-
 ρεῖος Gott. 54. τὸν 55 ὄλον Bodl. γ. 56. βροτῶν γε Bodl. β. γ.
 Gott. Steph. et Bened. cum Aldo. Scilicet γε sustulit Schmidius
 auctoribus Pal. A. et B. sed hoc idem iam factum in Rom.
 quam deseruit Cratander et Steph. sed Brubach. et
 Morell. parauerunt Calliergo.

47-50. Honore eam habent primores inter deos.
 54. τὸν ὄλον ἀμφὶ χρόνον, pro διὰ, εἰς. in perpetuum. εἰσαεῖ. vt 47. αἰεῖ.
 55. Ἦτοι βροτῶν. Praeparat sequentia per sententiam generalem. Sane incerta est rerum humanarum conditio, et succedunt earum vicissitudines aliae ex aliis.
 56. οὐ κέκριται, οὐ διακριμένον, οὐ δῆλον, σαφές ἐστι, (κατὰ) τι, villo modo, quando mors mortales oppressura sit. Similia Nem. VI, 10-13. In seqq. 58-61 senten-

Πείρας οὐ τι θανάτου,
 Οὐδ', αἰσύχιμον Ἀμέραν
 Ὅποτε, παῖδ' Ἀλίου,
 60 Ἄτειρεῖ σὺν ἀγαθῶ
 Τελευτάσομεν.
 Ῥοαὶ δ' ἄλλοτ' ἄλλαι
 Εὐθυμιᾶν τε μέτα καὶ
 Πόνων ἐς ἄνδρας ἔβαν.

E. β'. K. η'.

65 Οὕτω δὲ Μοῖρ', ἃ τε πατρώϊον
 Τῶνδ' ἔχει τὸν εὐφρονα πότμον,

Θεόρτα

59. ὅποτε laborat seu sensu seu vsu seu scriptione. Vulgo accipitur ac si esset πότερον. In Schol. redditur ποίαν, ποδαπήν, πότε et οὐδέποτε. 60. ἄτειρεῖ Schol. vitiose. 63. εὐθυμιᾶν MS. Bodl — 65. & γε Pauw', non male; sed & τε, ἢ τε eandem vim habet 66. τὸν δ' Bodl. α. β. γ. Et τὸνδ' ego praeferam: Fortuna, quae secundum

sententia est impedita. ὅποτε est quando, cum, quo tempore, et respondet τῶ τότε, aut alii definito; grammatica itaque ratio ordinat verba: οὐδὲ κέκριται, neque certum est, non constat, (eo tempore) quo diem finiemus integra cum fortuna. Quae ieiuna sunt: siue Ἀμέραν de singulis diebus, siue de nouissimo die seu de vita intelligas. Nec quaeritur, quando, sed num, πότερον, integra felicitate morituri simus. Videtur adeo ὅποτε requirere τότε in anteced. οὐδὲ (κέκριται πέρασ θανάτου

τότε sc. γενησόμενον) ὅποτε τσλ. nec liquet, mortem no oppressuram esse tum, cum integro fortunae statu vitam tranquille finire licebit Sin Ἀμέραν de singulis diebus dictum est, erit accipiendum: ne tum quidem πέρασ θανάτου constat, quum quoties diem hilariter integra felicitate exigemus. Quod vix placere potest.

62-4. Vicissitudines variae rerum secundarum et aduersarum μετέβησαν ἑπέρχονται, hominibus contingere solent, μετέρχοντα ἐπέρχονται.

Θεόρτω σὺν ὄλβῳ
 Ἐπί τι καὶ πῆμ' ἄγει
 Παλιντράπελον ἄλλῳ χρόνῳ
 70 Ἐξ οὗ περ ἔκτεινε Λαίῳν μόριμος υἱὸς
 Συναντόμενος, ἐν δέ Πυ-
 θῶνι χρῆσθ' ἐν παλαίφατον τέλεσσε.

Σ. γ'. Κ. ιδ'.

Ἰδοῖσα δ' ὄξει' Ἐριννὺς

Πέφνεν

cundum hunc rerum cursum, faustam hanc conditionem, a maioribus transmissam, sernat, retinet, inter opes diuino munere datas, alias etiam calamitatem affert etc. τῶν δ' ad ἄνδρας v. 64 referunt, hosque de virili Cadmi stirpe interpretantur: perperam. Nam vicissitudines bonorum et malorum alias aliae μετέβαν ἐς ἄνδρας, hominibus euenire solent. 67. 68. vnum κῶλον efficiunt in Bodl. γ. Θεόρτω δὲ Schol. sed δὲ est particula, qua Scholia in subiicienda interpretatione perpetuo vtuntur. 70. μόριμος Ald. et 71. συναντόμενος cum Gott. 73. Ἰδοῖσα Steph. et omnes edd. inde a Romana; at Ald. ἰδοῖσα quod recte e Palat. tribus reuocauit Schmidius. ἰδοῖσα ἐξὺ Pal. B. aduerso metro.

65. Quae sequuntur, aut per sententiam efferi putanda sunt, aut narratione procedere. Si prius: non bene conuenit v. 70. ἐξ οὐπερ, cum sequatur Ἰδοῖσα δ' ὄξεια. Erat enim sententia finienda post χρόνῳ, et inchoanda noua: ἐξ οὐπερ — τέλεσσε, ἰδοῖσα ὄξεια Ἐριννὺς πέφνεν. hic vero obstat δὲ post ἰδοῖσα. Sin posterius, vt narrata sint omnia etiam a v. 65: requiri videtur ἄγεν pro ἄγει, Μοῖρα πῆγε καὶ πῆμα τι ἄλλῳ χρό-